TP10DC/3H 系列
www.gztoppower.com TEL:020-62162688 EMAIL:sales@gztoppower.com 第 1 页 共 4 页
产品描述：
TP10DC/3H系列是一款高性能、超小型的电源模块，宽范围4:1输入，输入欠压保
护，输出短路保护，过压，过流保护，隔离电压为3KVDC，工作温度范围为–40℃
到85℃。特别适合对输出电压的精度有严格要求的地方，外部遥控功能对您的设计
又多一项选择，DIP封装. 国际标准引脚方式。
10W 3KVDC 隔离宽范围输入，DC/DC 电源模块
产品特性
符合 RoHS 要求 4:1 宽输入电压 输出短路保护，过压，过流保护
工作温度范围–40℃到 85℃ 输入欠压保护 3KVDC隔离
效率高达87％ CTI等级I（CTI≥600） 裸机满足CISPR32/EN55032CLASS A
国际标准引脚方式 灌封器件爬电距离和电气间隙19.32mm /
选型指导
产品编码
输入 输出 效率
最大容性负载
μF
电压（VDC)
电压（VDC)
电流（mA) 最小值 典型值
额定 范围 最大 最大 最小 % %
TP10DC24D05W/3H 24 9-36 40 ±5 ±1000 0 79 81 1000
TP10DC24D12W/3H 24 9-36 40 ±12 ±416 0 83 85 330
TP10DC24D15W/3H 24 9-36 40 ±15 ±333 0 85 87 220
TP10DC24S03W/3H 24 9-36 40 3.3 2400 0 76 78 5400
TP10DC24S05W/3H 24 9-36 40 5 2000 0 80 82 5400
TP10DC24S09W/3H 24 9-36 40 9 1111 0 82 84 680
TP10DC24S12W/3H 24 9-36 40 12 833 0 82 84 470
TP10DC24S15W/3H 24 9-36 40 15 667 0 85 87 330
TP10DC24S24W/3H 24 9-36 40 24 416 0 84 86 100
TP10DC48D05W/3H 48 18-75 80 ±5 ±1000 0 80 82 1000
TP10DC48D12W/3H 48 18-75 80 ±12 ±416 0 84 86 330
TP10DC48D15W/3H 48 18-75 80 ±15 ±333 0 85 87 220
TP10DC48S03W/3H 48 18-75 80 3.3 2400 0 77 79 5400
TP10DC48S05W/3H 48 18-75 80 5 2000 0 80 82 5400
TP10DC48S12W/3H 48 18-75 80 12 833 0 84 86 470
TP10DC48S15W/3H 48 18-75 80 15 667 0 85 87 330
TP10DC48S24W/3H 48 18-75 80 24 416 0 85 87 100
以上型号在编码 W后带“N”产品为没有 Ctrl引脚，例如：TP10DC24S05WN/3H，在编码 W后带“T”产品为没有 Trim引脚，例如：TP10DC24S05WT/3H，
注：1、输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
2、上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得;
一般特性